
 
 

Amendement 6.2 
 

 

 

 

Amendement 
 

Raadsvergadering 8 november 2016  

Onderwerp: agendapunt 6, vaststellen zienswijze Omnibuzz 

 

 

 

 

 

De raad in vergadering bijeen, 

 

 

Overwegende dat: 

-de hoogte van de algemene reserve is bepaald op basis van een maximale impact van 

de risico’s 

-dat een onnodig hoge algemene reserve de komende jaren voorkomen moet worden, 

omdat de gelden dan niet beschikbaar zijn voor de gemeentelijke taken 

-dat de gemeente Roerdalen hierover een besluit heeft genomen 

 

 

Besluit: 

-het extra bedrag voor het weerstandsvermogen (voor Leudal  € 36.650) niet direct 

beschikbaar te stellen aan de gemeenschappelijke regeling Onmibuzz, maar deze 

bestemmingsreserve bij elk van de deelnemende gemeenten te realiseren. 

 

 

 

Joost van der Stappen 

Progressief Leudal 


